АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2021 года                                                                                                    № 85

О включении в реестр муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения автомобильных дорог общего пользования местного значения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество  и сделок с ним», руководствуясь решением Совета депутатов Манойлинского  сельского поселения от «07» ноября 2013 года № 3/3  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения»,  администрация Манойлинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в реестр муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения автомобильные дороги общего пользования местного значения, согласно приложению.
2. Зарегистрировать право собственности в Управлении Росреестра по Волгоградской  области в порядке, установленном законодательством.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                         С.В. Литвиненко

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского  сельского поселения
№ 85 от 15.11.2021 г.

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Кадастровый номер
	Протяженность, км

	11
	Х.Манойлин

	37,235

	22
	Х.Терновой

	5,797

	33
	Х.Борисов

	5,957

	44
	Х.Майоровский

	7,739

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                         С.В. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]